
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Veiklos B3\2024_12_20_B3-1092.docx 

POTVARKIS 

DĖL 2025 METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS DALYKŲ VALSTYBINIŲ BRANDOS 

EGZAMINŲ DALIŲ CENTRŲ MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

SKYRIMO 

 

2024 m.  gruodžio 20 d. Nr. B3-1092 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

vykdydamas Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V-1187 „Dėl 

Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 51 punktą: 

1. S k i r i u:  

1.1.  2025 metų pagrindinės sesijos dalykų valstybinių brandos egzaminų pirmosios dalies 

centrus Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje (pridedama);  

1.2. 2025 metų pagrindinės sesijos dalykų valstybinių brandos egzaminų antrosios dalies 

centrus Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje (pridedama). 

   2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 



                                                                                                                                             

  

                                                                                                                                                                                              Molėtų rajono savivaldybės mero                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                              2024m. gruodžio 20 d. potvarkio  

Nr. B3-1092                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                              Priedas 1 

 

2025 METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ PIRMOSIOS DALIES CENTRAI  

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE   

 

 

Eil. 

Nr. 

Egzaminas Egzamino data, 

egzamino 

pradžia 

Egzamino centras Centre 

laikančių 

kandidatų 

skaičius 

Centrui priklausančios mokyklos Kandidatų 

skaičius 

1. Lietuvių kalbos ir 

literatūros (A, B)  

kalbėjimo dalis 

2025-02-17, 18, 

19 

8 val.* 

Molėtų gimnazija 77 Molėtų gimnazija 77 

Molėtų r. Giedraičių Antano 

Jaroševičiaus gimnazija 

 

21 Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazija 

21 

Aukštaitijos profesinio 

rengimo centras 

28 Aukštaitijos profesinio rengimo centras 28 

2. Matematika (A, B) 

 

2025-05-30 

9 val. 

Molėtų  gimnazija 

 

75 Molėtų  gimnazija 

 

75 

Molėtų r. Giedraičių Antano 

Jaroševičiaus gimnazija 

29 Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazija 

17 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 12 

3. Filosofija 2025-06-02 

9 val. 

Molėtų gimnazija 1 Molėtų gimnazija 1 

4.  Istorija 2025-06-05 

9 val. 

Molėtų gimnazija 43 Molėtų gimnazija 

 

31 

Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazija 

7 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

 

5 

5. Chemija 2025-06-06 Molėtų gimnazija 17 Molėtų gimnazija 14 



                                                                                                                                             

  

9 val. Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazija 

3 

 

6. 

Užsienio kalbos 

(anglų)  

klausymo, skaitymo 

dalys 

 

 

2025-06-10 

9 val. 

Molėtų gimnazija 

 

71 Molėtų gimnazija 71 

Molėtų r. Giedraičių Antano 

Jaroševičiaus gimnazija 

15 Molėtų r. Giedraičių Antano 

Jaroševičiaus gimnazija 

15 

Aukštaitijos profesinio 

rengimo centras 

17 Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

 

17 

7. Informatika  2025-06-11 

9 val. 

Molėtų gimnazija 27 Molėtų gimnazija 25 

Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazija 

2 

8. Biologija 2025-06-13 

9 val. 

Molėtų gimnazija 49 Molėtų gimnazija 35 

Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazija 

9 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

 

5 

9. Fizika 2025-06-16 Molėtų gimnazija 14 Molėtų gimnazija 

 

8 

Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazija 

1 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

 

5 

10. Geografija 2025-06-17 

9 val. 

Molėtų gimnazija 

 

31 Molėtų gimnazija 31 

 

Aukštaitijos profesinio 

rengimo centras 

 

23 Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazija 

8 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

 

15 

 

*Valstybinio brandos egzamino pradžia mokyklos direktoriaus nustatytu laiku. 

 

________________________________ 



                                                                                                                                             

  

                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                            Molėtų rajono savivaldybės mero 

                                                2024 m. gruodžio 20 d. potvarkio  

                                                                                                                                                                             Nr. B3-1092                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                             Priedas 2 

 

2025 METŲ PAGRINDINĖS SESIJOS DALYKŲ VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ ANTROSIOS DALIES CENTRAI  

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE  

 

 

Eil. 

Nr. 

Egzaminas Egzamino 

data, egzamino 

pradžia 

Egzamino centras Centre 

laikančių 

kandidatų 

skaičius 

Centrui priklausančios mokyklos Kandidatų 

skaičius 

1. Užsienio kalbos (anglų) 

kalbėjimo dalis 

 

2025-04-23, 24 

9 val. 

Molėtų gimnazija 89 Molėtų gimnazija 67 

Molėtų r. Alantos gimnazija 

 

9 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

 

13 

2. Lietuvių kalba ir 

literatūra (A) 

2025-06-04 

9 val. 

Molėtų gimnazija 65 Molėtų gimnazija 

 

65 

Molėtų r. Alantos gimnazija 

 

15 Molėtų r. Alantos gimnazija 

 

15 

3. Lietuvių kalba ir 

literatūra (B) 

2025-06-04 

9 val. 

Aukštaitijos profesinio 

rengimo centras 

35 Molėtų  gimnazija 

 

3 

Molėtų r. Alantos gimnazija 

 

5 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 27 

4. Matematika (A) 2025-06-06 

9 val. 

Molėtų progimnazija 55 Molėtų gimnazija 41 

Molėtų r. Alantos gimnazija 14 

5.  Matematika (B) 2025-06-06 

9 val. 

Molėtų gimnazija 44 Molėtų gimnazija 27 

Molėtų r. Alantos gimnazija 

 

3 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

 

14 



                                                                                                                                             

  

6. Užsienio kalbos (anglų) 

rašymo dalis 

 

2025-06-09 

9 val. 

Molėtų gimnazija 89 Molėtų gimnazija 67 

Molėtų r. Alantos gimnazija 9 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

 

13 

7. Biologija 2025-06-11 

9 val. 

Molėtų progimnazija 46 Molėtų gimnazija 34 

Molėtų r. Alantos gimnazija 

 

6 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

 

6 

8. Informatika  2025-06-12 

9 val. 

Molėtų gimnazija 22 Molėtų gimnazija 21 

Molėtų r. Alantos gimnazija 

 

1 

9. Geografija  2025-06-13 

9 val. 

Molėtų progimnazija 37 Molėtų gimnazija 25 

Molėtų r. Alantos gimnazija 4 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

 

8 

10. 

 

Istorija 2025-06-16 

9 val. 

Molėtų progimnazija 52 Molėtų gimnazija 

 

40 

Molėtų r. Alantos gimnazija 

 

12 

Aukštaitijos profesinio 

rengimo centras 

16 Aukštaitijos profesinio rengimo centras 

 

16 

11. Fizika 2025-06-19 

9 val. 

Molėtų gimnazija 16 Molėtų gimnazija 6 

 

Molėtų r. Alantos gimnazija 

 

6 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras 4 

PASTABA 

Ekonomikos ir verslumo egzaminas vyks 2025 m. birželio 10 d. 9 val. Utenos rajono savivaldybės Utenos Adolfo Šapokos gimnazijoje (1 kandidatas); 

Chemijos egzaminas vyks 2025 m. birželio 20 d. 9 val. Utenos rajono savivaldybės Utenos Adolfo Šapokos gimnazijoje (11 kandidatų). 

________________________________ 


